別記第1号様式(第11条関係)

指定工場設置許可申請書

年　　月　　日

　山口県知事　　　　様

	郵便番号

	申請者
	住所
	法人にあつては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあつては、その名称及び代表者の氏名

	(電話　　局　　番)

　下記のとおり指定工場の設置の許可を受けたいので、山口県公害防止条例第22条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	指定工場の名称

	指定工場の所在地

	業種

	主要生産品目

	指定工場の設置予定年月日
	年　　月　　日

	指定工場の操業開始予定年月日
	年　　月　　日

	ばい煙等を排出し、飛散させ、又は発生する施設の種類、構造並びに使用及び管理の方法

	ばい煙若しくは汚水等の処理の方法、地下浸透水の浸透の方法又は騒音、振動若しくは悪臭の防止の方法

	ばい煙の量、排出水の汚染状態及び量、騒音若しくは振動の大きさ又は悪臭物質の濃度

	原材料及び燃料の種類及び使用量

	電気又は工業用水の使用量

	触媒、熱媒体及びこれらに類する物質の種類、用途及び使用量

	産業廃棄物の種類及び量並びにその処理方法

	備考

注　欄内には、できるだけ詳細に記入すること。欄内に記入できないときは、別紙に記入すること。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。